اُن کے منہ سے نوالہ پھین کر پاؤں تلے سے زمین کھسکا کر دامن کو تار تار کر کے اُن سے مہذب بننے کا مطالبہ کیا جا رہا ہے۔ (باقی صفحہ 12 پر)

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

ماہنامہ
قلمِ خلافت

جلد 23 فروری تا یک مارچ 2006ء
15 24 محرم تا یک صفر 1427ھ
8

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
فرقان دانش خان۔ سردار اعوان۔ محمد یونس جنجوعہ
گمران طباطبائی۔ شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طاہر، رشید احمد چوہدری
مطبوعہ: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر لاہور